
 

Modifica della delibera n. 239/2010 del 17 novembre 2010 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 9 marzo 2011, ha adottato all’unanimità la 

seguente deliberazione n. 61/2011 – Verb. 169 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTA la propria precedente delibera n. 239/2010 del 17 novembre 2010 con la quale è stato 

autorizzato uil Direttore dell’Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica di Cagliari a costituire una 

nuova Unità Organizzativa di Supporto (UOS) di Medicina Traslazionale con sede a Milano, ai 

sensi dell’art. 30 del Regolamento di organizzazione e funzionamento del CNR; 

RAVVISATA l’esigenza di meglio precisare, con riferimento alla facoltà di opzione regolata dal 

punto 2, che il diritto di opzione è riconosciuto ai dipendenti dell’Istituto di Tecnologie Biomediche 

di Milano e delle sue articolazioni territoriali, in quanto struttura interessata dalla ristrutturazione; 

 

DELIBERA 

 

1. Il punto 2 della delibera n. 239/2010 del 17 novembre 2010 è sostituito dal seguente: 

“2. di consentire ai dipendenti interessati dell’Istituto di Tecnologie Biomediche di Milano e delle 

sue articolazioni territoriali la facoltà di opzione, con la indicazione delle modalità e dei tempi in 

cui esercitare la stessa”. 

 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


